АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636941, Томская область, Первомайский район,
С.Сергеево, ул.Школьная, 3
Тел.43-2-25, факс 43-3-20
_____________________________________________________________________________________________

25.04.2014г.                                                                                                                 № 27

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О составе комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в
Администрации Сергеевского сельского поселения »

  В соответствии с подпунктом "а" пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", ст.14.1 Федерального Закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.2 ст.14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (в ред. Закона Томской области от 15.03.2013 №35-ОЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского поселения согласно приложения 1.
2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах - библиотеках с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения.

Глава   администрации
Сергеевского   поселения:                                                                                   О.А.Барсуков

                                       Приложение №1 к постановлению
Администрации Сергеевского сельского поселения
от 25.04.2014 № 27

Состав комиссии по урегулированию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Сергеевского поселения

Закирова Марина Ивановна  –   управляющий делами – председатель комиссии;

Шадрина Надежда Григорьевна – ведущий специалист – заместитель председателя комиссии;

Дмитриева Александра Юрьевна  –      специалист  администрации– секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Знайко Андрей Леонидович                  – специалист 1 категории ;

___________________________________ -  непосредственный руководитель
                                                                           муниципального служащего;

____________________________________ - эксперт.